宮　崎　県　公　報

発　　行 宮 崎 県
印　　刷

発　行　定　日　毎週月・木曜日
購読料（送料共）　1 年  44,400 円

宮 崎 市 旭 １ 丁 目 ６ 番 2 5 号
K・P クリエイションズ株式会社

令和４年３月23日（水曜日）号外　第 12 号

─ 1 ─

令和 ４ 年 ３ 月 23 日（水曜日）　号外　第 12 号

条　　　　　例

◎　宮崎県政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例（条例第16号）
　１　改正の理由及び主な内容
　　　政務活動費収支報告書の提出に係る様式の押印を廃止するため、所要の改正を行うこととしました。
　２　施行期日
　　　この条例は、令和４年４月１日から施行することとしました。

本号で公布された条例のあらまし

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　頁
　　　条　　　例
○宮崎県政務活動費の交付に関する条例の一部を
　改正する条例………………………………………（議会事務局）１

　宮崎県政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　令和４年３月23日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県知事　河　野　俊　嗣
宮崎県条例第16号
　　　宮崎県政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例
　宮崎県政務活動費の交付に関する条例（平成13年宮崎県条例第29号）の一部を次のように改正する。
　別記様式第１号中「印」を削る。
　別記様式第２号中「㊞」を削る。
　　　附　則
　（施行期日）
１　この条例は、令和４年４月１日から施行する。
　（用紙に関する経過措置）
２　この条例の施行の際現に存するこの条例による改正前の宮崎県政務活動費の交付に関する条例の規定に定める様式による用紙は、当分
　の間、所要の事項を適宜補正して使用することができる。

	宮崎県公報　号外第12号
	条例
	宮崎県政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例…（議会事務局）１